
Sipariş Süreci
Tamamen özelleştirilebilir, sipariş süreci barındırmaktadır. Ürün araması, sepet gösterimi, tahsilat, sipariş sonu 
ile tamamlanan ve mevcut özelliklerine göre şekillenebilen süreçler kümesini içermektedir.

Mağaza bazlı olarak tüm sipariş süreçleri özelleştirilebilir durumdadır.

Ürün Arama

Ürün araması, ürün agaç yapısı, kategori kavramı, resimli ya da liste şeklinde ürünlere kolaylıkla ulaşılabilinecek 
ekranlar kümesidir. Widget ve layout alt yapısı ile özelleştirilebilir, şekillendirilebilinmektedir.

Daha detaylı bilgi için tıklayınız.

Sepet

Ürünlerin kalem bazlı fiyat, iskonto, adet  vs gibi bilgilerin listelendiği , sipariş toplam bilgilerinde barındıran 
sayfamızdır. Sepet ekranında hesaplanmış son fiyat dahil gösterilmektedir.

Listelenecek ürün bilgilerinin ve toplam bilgilerinin tamamen özelleştirilebilinmektedir. Sepete ile ilgili widget lar 
bulunmaktadır. Detaylı bilgi için tıklayınız.

Tahsilat

Sipariş sonunda isteğe bağlı tahsilat ekranımız çıkmaktadır. Özel ödeme seçenekleri, kredi kartı pos ekranlarının 
gösterildiği, siparişin tahsilat tipi ve işleminin yapıldığı ekranımızdır. 

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Sipariş Sonu

Siparişin son durumunun gösterildiği ve ayarlara göre davranış sergilemektedir. Onay süreci açık olduğunda, 
siparişin onaya gidip, bilgilendirme maillerin atılması ya da seçilen tahsilat yöntemine göre tahsilatının yapılıp, 
siparişin Netsis 'e aktarılmasını sağlamaktadır.

Sipariş sonunda bir çok ek alan, mevcut alanların seçilebilir, gösterilebilir, editlenebilir olması, ayarlar kısmından 
düzenlenebilinmektedir. 

Detaylı Bilgi için tıklayınız.

Esnek Yapılandırma

Netsis deki esnek yapılandırma özelliğini desteklenmektedir. Ürünü sepete ekleme aşamasında ürün özelliklerine 
göre matrix ya da çoklu seçmeli şekilde ekran açılmaktadır. 

Ürünleri sepet ekranında aynı ekranlar üzerinden düzenlenebilir durumdadır. Netsis deki gibi sipariş 
oluşturulması desteklenmiş durumdadır. 



Depo kodu

Şube bazlı sipariş üst bilgisi için depo kodu tanımlaması desteği ve kalem bazlı olarak depo kodu ataması 
sağlanabilinmektedir. Bu özellikler tamamen parametrik ve mağaza bazlı değişebilmektedir.



Bağlantılı sipariş

Cari Koşul, fiyat listeleri, dövizli fiyat,  özel fiyat, cari iskontoları, ölçü birimi vs.. 
desteği.

Risk kontrolü 

Risk kontrolü ile Netsis üzerinde ki sipariş risk bilgilerine göre Uyarı ya da engelleme yapılabilinmektedir. Her 
durumda belirlediğiniz kişilere bilgi gitmesini sağlıyabilirsiniz.

Risk kontrolü tamamen uyarlanabilir alt yapıya sahiptir.



Sipariş tipleri

Oluşturulan siparişin tipleri Yurtiçi, Yurtdışı, Muhtelif ve iade olmak üzere 4 tip desteklenmektedir. Mağaza bazlı 
bu özelikler değişkenlik göstermektedir.

Örneğin; İade mağazası ya da Yurtdışı mağazası oluşturarak istediğiniz tip ile sipariş atılmasını ve süreçlerde 
değişiklikler yapabilinmektedir.

Stok bakiye kontrolü

Ürün aramasında ve sepete ekleme işleminde ilgili ürünler için "stok bakiye kontrolü" özelliği ile uyarı , 
engelleme ve ilgili durumlar için bilgilendirme maili alabilinmektedir.

Bakiyesi olmayan ürünler için alternatif ürün bilgisinin verilmesi ya da "haber ver" özelliği kullanılabilinmektedir. 

"Haber Ver" özelliği ile ürün bakiyesi arttırıldığında ilgili kişiye bilgilendirme maili gönderilmesi sağlanmaktadır.



Süreç kontrolleri

         Özel fiyat , fiyat aralık, net fiyat aralık, kalem iskonto aralık, genel iskonto aralık kontrolleri

        Mail gönderim kontrolleri

        Sepete ürün ekleme, ürün silme, miktar değiştirme, sipariş kaydetme, sepet ekranı öncesi ve sonrası 
kontroller

Sipariş üst bilgi, kalem bilgileri, toplam bilgilerinin tamamı özelleştirilebilir, değiştirilebilir

Teslimat Tipi ekleme
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